
UCHWAŁA NR XIX/242/2020 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr II/3/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 grudnia 2018 roku 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów 

osobowych 

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019.506 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 i 4 oraz § 18 ust. 1 i 6 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpni 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2011 roku Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr II/3/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych zmienionej 

Uchwałą Nr IV/44/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r.; Uchwałą Nr X/137/2019 z dnia 21 sierpnia 

2019 r.; Uchwałą Nr XII/148/2019 z dnia 25 września 2019 r. oraz Uchwałą Nr XIII/168/2019 z dnia 

30 października 2019 r. wprowadza się zmianę: 

1. W Załączniku Nr 6 dopisuje się punkt 14. Kazimiera Bednarska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

Id: A53CD74F-7B44-41F8-B002-2E8BF6D5805E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Radna Kazimiera Bednarska złożyła pisemną deklarację o włączenie do składu osobowego Komisji

Gospodarki Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w związku z tym dokonuje się aktualizacji

składu tej komisji.

Id: A53CD74F-7B44-41F8-B002-2E8BF6D5805E. Uchwalony Strona 1




